網走大会参加チーム　様

ホクレン・ディスタンスチャレンジ網走大会実行委員会
　実行委員長　川　田　昌　弘

ホクレン・ディスタンスチャレンジ網走大会　懇親会ご案内

　新緑の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたびは、ホクレン・ディスタンスチャレンジ網走大会にご参加いただき、心よりご歓迎申し上げます。
つきましては、ご参加いただきます各チーム監督・スタッフの皆さんとの懇親会を下記のとおり開催いたしますので、各チームの皆様にご参加をいただきますようご案内申し上げます。
お手数ですが、出欠の有無をご連絡いただきますようお願い申し上げます。

記

日　時：令和６年７月９日（火）　１８時３０分～
会　場：網走セントラルホテル　　２Ｆ　鳳凰
　　　　　　　　（網走市南2条西3丁目7番地　℡0152-44-5151)
参加料：無　料

懇 親 会 出 欠 確 認 票
網走大会懇親会に　　出席　・　欠席
（いずれかに○をつけてください）
	チーム名

	ご出席者氏名
	①
	②

	③
	④

■出欠につきましては、6 月 21 日（金）までに網走大会事務局へご回答ください。

【連絡先】
網走大会実行委員会事務局　担当：吉江
（網走市スポーツ課内）
電話：0152-43-3647　FAX：0152-43-3550
E-mail：ZUSR-KI-TAIIKU-SHINKOU＠city.abashiri.hokkaido.jp